

Numer referencyjny: ZP.271.2.2026

Bałtów, dnia 10.08.2026 r.

## INFORMACJA

### dla Wykonawców nr 1

#### Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

#### „Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Bałtów” – II powt.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania:

#### Pytanie nr 1:

Pytanie do części 1 UPS: Dotyczy 2 szt. UPS o mocy nie mniejszej niż 2000VA. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w złącze wejściowe IEC C20 zamiast IEC C14? Złącze IEC C20 posiada większą nominalną maksymalną obciążalność prądową, co stanowi lepsze zabezpieczenie przed uszkodzeniem termicznym przewodu i gniazda podczas dużego poboru mocy.

#### Odpowiedź:

**Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wyposażonego w złącze wejściowe IEC C20.**

#### Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści agregat prądotwórczy, którego zużycie paliwa przy 100% obciążenia przekracza 10,6 l/h, pod warunkiem zastosowania zbiornika paliwa o odpowiednio większej pojemności, zapewniającego czas pracy przy pełnym obciążeniu nie krótszy niż 20 godzin?

#### Odpowiedź:

**Zamawiający nie dopuszcza agregatu prądotwórczego, którego zużycie paliwa przy 100% obciążenia przekracza 10,6l/h.**

#### Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści silnik o pojemności skokowej 4,15 l, przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów technicznych i eksploatacyjnych określonych w SWZ?

#### Odpowiedź:

**Zamawiający nie dopuszcza agregatu o pojemności skokowej silnika 4,15l.**

#### Pytanie nr 4:

Prosimy o wskazanie przewidywanej odległości pomiędzy miejscem posadowienia agregatu prądotwórczego a rozdzielnicą budynku, do której agregat ma zostać podłączony.

#### Odpowiedź:

**Przewidywana odległość pomiędzy miejscem posadowienia agregatu prądotwórczego a rozdzielnicą budynku wynosi do 20m.**